cedula nombre apellido cargo destino detalles

8-498-740 MICHELLE DIAZ ANALISTA ADMINISTRATIVO CHINA VERIFICACION DE LOS ANTECEDENTES DE SEGURIDAD DE CADA SOLICITANTE, EN LA SECCION CONSULAR DE LA EMBAJADA DE PANAMA EN BEIJING, REPUBLICA POPULAR DE CHINA.
8-498-740 MICHELLE DIAZ ANALISTA ADMINISTRATIVO CHINA VERIFICACION DE LOS ANTECEDENTES DE SEGURIDAD DE CADA SOLICITANTE, EN LA SECCION CONSULAR DE LA EMBAJADA DE PANAMA EN BEIJING, REPUBLICA POPULAR DE CHINA.
1-711-837 FELIX SPENCER TENIENTE CHINA VERIFICACION DE LOS REQUERIMENTOS MIGRATORIOS, EN LA SECCION CONSULAR DE LA EMBAJADA DE PANAMA EN BEIJING, REPUBLICA POPULAR DE CHINA.

1-711-837 FELIX SPENCER TENIENTE CHINA VERIFICACION DE LOS REQUERIMENTOS MIGRATORIOS, EN LA SECCION CONSULAR DE LA EMBAJADA DE PANAMA EN BEIJING, REPUBLICA POPULAR DE CHINA.

2-708-2004 ERIC CHANIS MAYOR REP. DOMINICANA VERIFICACIONES DE LOS REQUERIMENTOS MIGRATORIOS, EN EL CONSULADO DE PANAMA EN REPUBLICA DOMINICANA.

8-747-556 RICHARD MARTINEZ  CAPITAN VENEZUELA VERIFICACIONES DE LOS REQUERIMIENTOS MIGRATORIOS, EN EL CONSULADO DE PANAMA EN LA REPUBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA.

8-815-2264 ARLINE LEE SUPERVISORA I CUBA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS MIGRATORIOS DE CADA SOLICITANTE, EN CONSULADO DE PANAMA EN LA HABANA, CUBA.

8-852-1917 ISOLDA LOPEZ INSPECTORA I CUBA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS MIGRATORIOS DE CADA SOLICITANTE, EN CONSULADO DE PANAMA EN LA HABANA, CUBA.

8-804-1944  JENNIFER SANDINO INSPECTORA I CUBA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS MIGRATORIOS DE CADA SOLICITANTE, EN CONSULADO DE PANAMA EN LA HABANA, CUBA.

8-847-1584 MAYKELLY  VALENCIA INSPECTORA Il CUBA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS MIGRATORIOS DE CADA SOLICITANTE, EN CONSULADO DE PANAMA EN LA HABANA, CUBA.

6-701-734 RAMON RAMIREZ INSPECTOR V CUBA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS MIGRATORIOS DE CADA SOLICITANTE, EN CONSULADO DE PANAMA EN LA HABANA, CUBA.

6-701-734 RAMON RAMIREZ INSPECTOR V CUBA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS MIGRATORIOS DE CADA SOLICITANTE, EN CONSULADO DE PANAMA EN LA HABANA, CUBA.

8-842-1204  NELLY JURADO INSPECTORA I CUBA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS MIGRATORIOS DE CADA SOLICITANTE, EN CONSULADO DE PANAMA EN LA HABANA, CUBA.

8-842-1204  NELLY JURADO INSPECTORA I CUBA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS MIGRATORIOS DE CADA SOLICITANTE, EN CONSULADO DE PANAMA EN LA HABANA, CUBA.

5-19-808 DORA ZUNIGA INSPECTORA I CUBA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS MIGRATORIOS DE CADA SOLICITANTE, EN CONSULADO DE PANAMA EN LA HABANA, CUBA.

5-19-808 DORA ZUNIGA INSPECTORA I CUBA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS MIGRATORIOS DE CADA SOLICITANTE, EN CONSULADO DE PANAMA EN LA HABANA, CUBA.

8-751-781 MAYCO RODRIGUEZ SARGENTO 1RO CUBA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS MIGRATORIOS DE CADA SOLICITANTE, EN CONSULADO DE PANAMA EN LA HABANA, CUBA.

8-751-781 MAYCO RODRIGUEZ SARGENTO 1RO CUBA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS MIGRATORIOS DE CADA SOLICITANTE, EN CONSULADO DE PANAMA EN LA HABANA, CUBA.

8-858-1712 JAHIR LOWE INSPECTOR | INDIA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS MIGRATORIOS DE CADA SOLICITANTE, EN CONSULADO DE PANAMA EN MUMBALI, INDIA.



fechalnicio

01/11/2022
01/12/2022
01/11/2022
01/12/2022
03/11/2022
03/11/2022
15/11/2022
15/11/2022
15/11/2022
10/11/2022
01/11/2022
01/12/2022
01/11/2022
01/12/2022
01/11/2022
01/12/2022
03/10/2022
03/11/2022
26/11/2022

fechaFin

30/11/2022
29/12/2022
30/11/2022
30/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
09/12/2022
30/11/2022
30/12/2022
30/11/2022
30/12/2022
30/11/2022
30/12/2022
02/11/2022
02/12/2022
25/12/2022

total
B/.8,000.00
B/.8,000.00
B/.4,000.00
B/.4,000.00
B/.3,000.00
B/.4,000.00
B/.5,000.00
B/.5,000.00
B/.5,000.00
B/.5,000.00
B/.5,000.00
B/.5,000.00
B/.5,000.00
B/.5,000.00
B/.5,000.00
B/.5,000.00
B/.5,000.00
B/.5,000.00
B/.8,000.00

viatico
B/.8,000.00
B/.8,000.00
B/.4,000.00
B/.4,000.00
B/.3,000.00
B/.4,000.00
B/.5,000.00
B/.5,000.00
B/.5,000.00
B/.5,000.00
B/.5,000.00
B/.5,000.00
B/.5,000.00
B/.5,000.00
B/.5,000.00
B/.5,000.00
B/.5,000.00
B/.5,000.00
B/.8,000.00

archivoReporte

Pago de viatico, Michelle Diaz.pdf
Pago de viatico, Michelle Diaz.pdf
Pago de viatico, Felix Spencer.pdf
Pago de viatico, Felix Spencer.pdf
Pago de viatico, Eric Chanis.pdf
Pago de viatico, Richard Martinez.pdf
Pago Arline lee.pdf

Pago Isolda Lopez.pdf

Pago Jennifer Sandino.pdf

Pago Maykelly Valencia.pdf

Pago Ramon Ramirez.pdf

Pago Ramon Ramirez.pdf

Pago Nelly Jurado.pdf

Pago Nelly Jurado.pdf

Pago Dora Zuiiiga.pdf

Pago Dora Zuiiiga.pdf

Pago Mayco Rodriguez.pdf

Pago Mayco Rodriguez.pdf

Pago Jahir Lowe.pdf



